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LEGO® Creator 3w1 31119 Diabelski młyn

Cena 549,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31119

Kod producenta 31119

Kod EAN 5702016914160

Producent LEGO®

Elementy 1002

Wiek od 9 lat

Wymagane baterie Nie

Opis produktu

Z niezwykle szczegółowym zestawem LEGO® Creator 3 w 1 Diabelski młyn (31119) dzieci przeżyją dzień pełen
wrażeń w lunaparku. Do zabawy mają model konstrukcyjny obracającego się diabelskiego młyna z ośmioma
wagonikami, kasę biletową, wózek z balonikami w kształcie zwierząt, pięć minifigurek oraz pieska zbudowanego
z klocków.

Fantastyczne zabawki pobudzające dziecięce pasje
Z tym rewelacyjnym zestawem LEGO Creator 3 w 1 zabawa nigdy się nie kończy, ponieważ dzieci mogą
zbudować z niego trzy różne modele. Mogą zacząć od złożenia diabelskiego młyna, potem przebudować go na
autka dla dzieci, przemienić na huśtawki w kształcie łódek albo zbudować z dostępnych klocków coś zupełnie
nowego.

Fajne modele do twórczej zabawy
Zestawy LEGO Creator 3 w 1 pozwalają dzieciom rozwijać kreatywność, ponieważ każde opakowanie zawiera aż
trzy modele do zbudowania! Możliwości zabawy nigdy się nie wyczerpią — każdy model można niezliczoną
liczbę razy zamienić w coś nowego. Nasza niezwykła seria 3 w 1 obejmuje różnorodne zestawy, takie jak
samochody, zwierzęta i rakiety kosmiczne.

Zestaw LEGO® Creator 3 w 1 Diabelski młyn (31119) inspiruje dzieci do kreatywnej zabawy trzema
modelami: diabelskim młynem, autkami i huśtawkami w kształcie łódek.
W tym zestawie LEGO® znajdziesz pięć minifigurek: mamę, tatę, dziecko oraz dwoje pracowników parku
rozrywki. Pomogą one urozmaicić emocjonującą zabawę w wypad do lunaparku.
Obracający się diabelski młyn ma osiem wagoników dla minifigurek, a w komplecie jest też kasa biletowa,
wózek z balonikami w kształcie zwierząt oraz zbudowany z klocków piesek.
Model z autkami zawiera trzy samochodziki i kasę biletową z mikrofonem, natomiast do modelu huśtawek
dołączony jest automat z zabawkami oraz automat z gumą do żucia.
Ten zestaw LEGO® Creator 3 w 1 składa się aż z 1002 klocków i oferuje rodzicom i opiekunom
niepowtarzalną okazję do wspólnej zabawy w budowanie z dziewięciolatkami i starszymi dziećmi.
Diabelski młyn ma ok. 27 cm wysokości, 16 cm głębokości i 26 cm szerokości, po skończonej zabawie
będzie więc imponującą ozdobą dziecięcego pokoju.
Poznaj inne nowe zestawy z serii LEGO® Creator 3 w 1 na 2021 rok: Przygoda w promie kosmicznym
(31117) i Średniowieczny zamek (31120).
Dzięki zestawom LEGO® Creator 3 w 1 dzieci odkryją radość z wciągającego odgrywania ról i tworzenia
emocjonujących opowieści z trzema różnymi modelami w rolach głównych.
Już od 1958 roku klocki do budowania LEGO® są produkowane z wysokiej jakości materiałów, aby zawsze
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można było je łatwo połączyć i rozdzielić.
Klocki do budowania LEGO® spełniają najwyższe standardy bezpieczeństwa na świecie.
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